

身体障害者旅客運賃割引規程の一部改定

新旧対照表

現行	改定（2025年4月1日）
<p style="text-align: center;">(略)</p> <p>(3) 自動券売機により発行する乗車券 ア 身体障害者に対する乗車券（大人、小児用） 障 縦0.7 cm×横0.4 cm 白抜文字 イ 介護者に対する乗車券（大人、小児用） 介 縦0.7 cm×横0.4 cm 白抜文字</p> <p>(4) 窓口処理機により発行する乗車券 ア 身体障害者に対する乗車券（大人、小児用） 障 縦0.7 cm×横0.4 cm 白抜文字 イ 介護者に対する乗車券（大人、小児用） 介 縦0.7 cm×横0.4 cm 白抜文字</p> <p>(注) 身体障害者の小児乗車券は、旅客運賃を割引しないが、乗車券面には所定の表示をすること。</p> <p style="text-align: center;">(以下略)</p>	<p style="text-align: center;">(略)</p> <p>(3) 自動券売機により発行する乗車券 ア 身体障害者に対する乗車券（大人、小児用） 障 縦0.7 cm×横0.4 cm 黒文字 イ 介護者に対する乗車券（大人、小児用） 介 縦0.7 cm×横0.4 cm 黒文字</p> <p>(4) 窓口処理機により発行する乗車券 ア 身体障害者に対する乗車券（大人、小児用） 障 縦0.7 cm×横0.4 cm 黒文字 イ 介護者に対する乗車券（大人、小児用） 介 縦0.7 cm×横0.4 cm 黒文字</p> <p>(注) 身体障害者の小児乗車券は、旅客運賃を割引しないが、乗車券面には所定の表示をすること。</p> <p style="text-align: center;">(以下略)</p>